venire tentaveril, S"cnnclo lertiove com-

monita, si non satisfactione congrua cmen-

daveril, potestaiis lioiiorisque sui digni-

tate careat, reainqiie se divino iudicio

existerede perpetraìa iuiquitale cognoscai,

et a sacratissimo (jorpnie ac Sanguine

Dei et Domini Reiiemploris nostri lesu

Chrisli aliena fial, atque in exlremo cxa-

mine districlae ultioni subiaceat. Cunctis

aiiteni eidem loco iusla servanlibus sii

pax Domini nostri lesu Cliristi, qnaleiius

et liic fruclum bonae actionis percipianl,

et apud dislrictum ludicem praemla

aeternae pacis inveniant. Amen, ;imen,

amen.

Ego Lccitis catholicae Ecclesiae epi-

scopus ss.

Ego Conradus Sabiuensis episc. ss.

Ego ."Mbericns Ostiensis episcopus ss.

Ego Petrus Albauensis episcopus ss.

Ego Gregoriiis presbyter card, tiluli

S. Calixli ss.

Ego Goizo presbyter cardinalis titilli

S. Susannae ss.

Ego Gregorius diac. card. Ss. Sergii

et Bacclii ss.

Ego Otto diac. card. S. Georgii ad

\'elum Aureum ss.

Ego Guido diac. card. Ss. Cosmae et

Damiani ss.

Ego Petrus diac. card. S. Mariae in

Porticu ss.

Daluni Laterani per nianum Baronis

capellani, et scriploris sacri palalii, idibus

munii, indici, vii, incarnalionis dominicae

.\n. C. Il Vi

S. II. licei

rd. subscri-

plione*.

a'iMD Mf.M.iv , pontifi.-itus vero domni

Encii II Papae anno i.

Dal. dio 1") inarlii anno Domini 11 il,

[lontif. anno i.

II.

Prirllcgiitm confiniialionis bowirum oin-

ìiiuin. et iiiriuiii sanclae Fcrrarlensis

EixU'siae, qune sub perpetuo iwc Scilis

Aposlolicae cum pertiiienliis om.iihiix esse

et forc declttraiitr (I).

SUMM.^UIUM

Exordium. — Ferrarien. episcopum a cardi-

iialibus S. li. E. eliiiendum, et a Suiiiino

l'ontilìce consecrandum deceniit. — Ei-

dem Ecclesiae antiqua iura confirmat.

— .Miissae Babiloniciie donatio cum aliis

iiiideciin massis et fundis siiis ral:i liube-

hir. — Ecclesiam ipsani ciiui boiiis om-
nibus et pertinentiis sub perpetuo iure Se-

dis Apùslolicne esse et loie docbiial Pou-
lil'e.K; — Comilatusijue Perrariensis fines

pra(;sciibit; — Mal;is coii<uetiidines reiiio-

vel; l'acta facull;ite unum denariuni libere

prat'Slyndi. — Annuos vero censiis, et sii-

preinatus insignia Sedi Aposlolicae reser-

vat. — Pravis consueludinibus reiectis. —
Caelera bona illiiis Ecclesiae propria enu-

merai et coiitìrnial. — Poenas corporales

et spirituales indicit contra huiusmodi
decreta violantes ;

— Eaque servanlibus

aelerna bona adprecalur. — Lucii PP. et

S. Pv. Ectl. cardinaliuin subscriptimies.